
RAUSĪŠI AR SIERU CITRORAUSĪŠI AR SIERU CITRO
300 g, 7,63 €/kg300 g, 7,63 €/kg

2,792,79

229
€

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ CITROSALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ CITRO
300 g, 5,63 €/kg300 g, 5,63 €/kg

1,99–2,091,99–2,09

1 69
€

ĶIPLOKU GRAUZDIŅI CITROĶIPLOKU GRAUZDIŅI CITRO
200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

1,29–1,591,29–1,59

1 19
€

OLĪVEĻĻA POMACE OLĪVEĻĻA POMACE 
SANTOLINOSANTOLINO

1 l1 l

ŠOKOLĀDES ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ BATONIŅŠ 

BOUNTY, MARS BOUNTY, MARS 
VAI TWIXVAI TWIX

no 57 g, no 14,53 €/kgno 57 g, no 14,53 €/kg

699
€

7,39–7,597,39–7,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

vai 
vairāk22

629
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

VAFELES HAPPY VAFELES HAPPY 
AR PILDĪJUMUAR PILDĪJUMU

vairāki veidi, 200 g, 6,95 €/kgvairāki veidi, 200 g, 6,95 €/kg

139
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

109
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

no 13,20 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

GRAUZDĒTAS MELNĀS GRAUZDĒTAS MELNĀS 
SAULESPUĶU SĒKLAS SAULESPUĶU SĒKLAS 

BAZAROBAZARO
500 g, 5,98 €/kg500 g, 5,98 €/kg

299
€

3,29–3,593,29–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/kg

vai 
vairāk22

259
€

5,18 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
140 g, 8,50 €/kg140 g, 8,50 €/kg

119
€

1,79–2,291,79–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 12
€

8,00 €/kg

vai 
vairāk22

1 05
€

7,50 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
TĒJA TĒJA 

EKOLANDEKOLAND
vairāki veidi, vairāki veidi, 

350 g, 5,11 €/kg350 g, 5,11 €/kg

179
€

2,352,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

4,83 €/kg

vai 
vairāk22

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
170 g, 10,53 €/kg170 g, 10,53 €/kg

179
€

2,69–2,892,69–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

9,94 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 

JAMARJAMAR
400 g/260 g, 3,04 €/kg400 g/260 g, 3,04 €/kg

079
€

0,89–0,950,89–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

2,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
ZUPA MAGGIZUPA MAGGI

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12 g, no 25,00 €/kgno 12 g, no 25,00 €/kg

055
€

0,650,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

050
€

no 22,73 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !
PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 18.07. LĪDZ 14.08.2024.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KAFIJAS KAFIJAS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 
EXPORTAEXPORTA

10%, 250 ml, 3,80 €/l10%, 250 ml, 3,80 €/l

095
€

1,15–1,191,15–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

3,56 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAJONĒZE MAJONĒZE 
HELLMANN’S ORIGINALHELLMANN’S ORIGINAL

100 ml, 9,90 €/l100 ml, 9,90 €/l

099
€

1,251,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

9,50 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KŪPINĀTA KAUSĒTA KŪPINĀTA KAUSĒTA 
SIERA IZSTRĀDĀJUMA SIERA IZSTRĀDĀJUMA 

DESA RAMBYNODESA RAMBYNO
250 g, 6,60 €/kg250 g, 6,60 €/kg

165
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

6,20 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

HOLANDES VAI HOLANDES VAI 
KRIEVIJAS SIERS ŠĶĒLĪTĒSKRIEVIJAS SIERS ŠĶĒLĪTĒS

150 g, 9,93 €/kg150 g, 9,93 €/kg

149
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

9,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALMIŅI SALMIŅI 
PIENAM PIENAM 

QUICK MILKQUICK MILK
vairāki veidi, vairāki veidi, 

30 g, 23,00 €/kg30 g, 23,00 €/kg

069
€

0,79–0,950,79–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

21,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PUDIŅŠ PUDIŅŠ 
GRAND GRAND 

DESSERTDESSERT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

190 g, 4,68 €/kg190 g, 4,68 €/kg

SALDAIS SALDAIS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 

ALMAALMA
35%, 200 ml, 5,95 €/l35%, 200 ml, 5,95 €/l

089
€

1,05–1,101,05–1,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

119
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZERAMAIS DZERAMAIS 
JOGURTS ALMA JOGURTS ALMA 
AR MEŽA OGĀMAR MEŽA OGĀM

900 g, 1,39 €/kg900 g, 1,39 €/kg

125
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

1,28 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

MALTA MALTA 
KAFIJA KAFIJA 

MERRILDMERRILD
vairāki veidi, vairāki veidi, 

400 g, 13,23 €/kg400 g, 13,23 €/kg

529
€

5,79–6,595,79–6,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

12,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BEZGLUTĒNA BEZGLUTĒNA 
BROKASTU BROKASTU 

PĀRSLAS PĀRSLAS 
NESTLE NESTLE 

CORN FLAKESCORN FLAKES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 350 g, no 7,17 €/kgno 350 g, no 7,17 €/kg

269
€

3,393,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

no 6,11 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI CEPUMI 
LADYFINGERS LADYFINGERS 

MARINI MARINI 
200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

SOJAS MĒRCE SOJAS MĒRCE 
KIKKOMAN AR KIKKOMAN AR 
SAMAZINĀTU SAMAZINĀTU 

SĀLS DAUDZUMUSĀLS DAUDZUMU
150 ml, 19,93 €/l150 ml, 19,93 €/l

299
€

3,89–3,993,89–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

18,60 €/l

vai 
vairāk22

259
€

17,27 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

SALDĒTI SALDĒTI 
KARTUPEĻI KARTUPEĻI 

FRĪ FARM FRITES FRĪ FARM FRITES 
LONG&CRUNCHYLONG&CRUNCHY

600 g, 3,08 €/kg600 g, 3,08 €/kg

185
€

2,39–2,492,39–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

2,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PELMEŅI MAZULĪŠI ARIOLSPELMEŅI MAZULĪŠI ARIOLS
400 g, 3,98 €/kg400 g, 3,98 €/kg

159
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,73 €/kg

vai 
vairāk22

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

SARDĪNES EĻĻĀ VAI SARDĪNES EĻĻĀ VAI 
TOMĀTU MĒRCĒ KAIJATOMĀTU MĒRCĒ KAIJA

240 g/no 144 g, no 6,63 €/kg240 g/no 144 g, no 6,63 €/kg

1 59
€

ŠPROTES ŠPROTES 
DIPLOMATSDIPLOMATS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
250 g/175 g, 250 g/175 g, 

15,94 €/kg15,94 €/kg

4,554,55

279
€

129
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 09
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTMAIZE BALTMAIZE 
DRUVA RĪTADRUVA RĪTA

500 g, 1,98 €/kg500 g, 1,98 €/kg

099
€

1,051,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,78 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
DRUVADRUVA

500 g, 2,18 €/kg500 g, 2,18 €/kg

109
€

1,19–1,591,19–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZU RUDZU 
MAIZE MAIZE 

DRUVA DRUVA 
SPĒKAVOTASPĒKAVOTA
390 g, 2,69 €/kg390 g, 2,69 €/kg

105
€

1,09–1,291,09–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,44 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KLIJU MAIZE KLIJU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVADRUVA
250 g, 3,40 €/kg250 g, 3,40 €/kg

085
€

0,89–1,150,89–1,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BRŪNIE BRŪNIE 
RĪSI VALDORĪSI VALDO

4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,551,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
BIEZPUTRA BIEZPUTRA 

DOBELEDOBELE
200 g, 5,75 €/kg200 g, 5,75 €/kg

115
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SVIESTMAIŽU DESASVIESTMAIŽU DESA
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,29–3,693,29–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
AR OLUAR OLU

400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

2,35–2,492,35–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUKSTI AUKSTI 
KŪPINĀTA KŪPINĀTA 
KLASISKĀ KLASISKĀ 

DESA DESA 
ŠĶĒLĪTĒSŠĶĒLĪTĒS

80 g, 16,88 €/kg80 g, 16,88 €/kg

135
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

15,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA PUSKŪPINĀTA 
GALDA DESAGALDA DESA

400 g, 4,73 €/kg400 g, 4,73 €/kg

189
€

2,55–2,892,55–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

4,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PANĒTI PANĒTI 
CĀĻA CĀĻA 

NAGETINAGETI
300 g, 4,04 €/kg300 g, 4,04 €/kg

105
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,81 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA CĀĻA 
PUSSPĀRNI PUSSPĀRNI 
DĀRZAUGU DĀRZAUGU 
MARINĀDĒMARINĀDĒ

400 g, 6,48 €/kg400 g, 6,48 €/kg

259
€

2,89–2,992,89–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

6,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUPIŅU PUPIŅU 
ZUPA ZUPA 

KRONISKRONIS
470 g, 3,38 €/kg470 g, 3,38 €/kg

159
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLEBONDUELLE

530 g/360 g, 5,53 €/kg530 g/360 g, 5,53 €/kg

199
€

2,59–2,792,59–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLEBONDUELLE

660 g/465 g, 5,35 €/kg660 g/465 g, 5,35 €/kg

249
€

3,253,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

5,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PILDĪTAS ZAĻĀS PILDĪTAS ZAĻĀS 
OLĪVAS SEÑORITAOLĪVAS SEÑORITA

vairāki veidi, 280 g, 3,54 €/kgvairāki veidi, 280 g, 3,54 €/kg

099
€

1,301,30
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

3,18 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SULAS SALDĒJUMS SULAS SALDĒJUMS 
DOLFIN MAXI POLARETTI DOLFIN MAXI POLARETTI 
DAŽĀDAS GARŠAS 50 DAŽĀDAS GARŠAS 50 mlml

50 g, 4,00 €/kg50 g, 4,00 €/kg

020
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

017
€

3,40 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT

RĪSU PIENA RĪSU PIENA 
SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
RŪJIENA AR RŪJIENA AR 

MANGO GARŠU MANGO GARŠU 
125 125 mlml

75 g, 8,67 €/kg75 g, 8,67 €/kg

065
€

0,750,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

7,87 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS OREO 90 SALDĒJUMS OREO 90 mlml
64 g, 21,72 €/kg64 g, 21,72 €/kg

139
€

1,59–1,791,59–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

20,16 €/kg

vai 
vairāk22

1 19
€

18,59 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS TURBO 180 VANIĻAS SALDĒJUMS TURBO 180 mlml
90 g, 6,11 €/kg90 g, 6,11 €/kg

055
€

0,750,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

5,44 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS BALTIJA 150 VANIĻAS SALDĒJUMS BALTIJA 150 mlml
95 g, 11,47 €/kg95 g, 11,47 €/kg

1,551,55

1 09
€

SALDĒJUMS MĀJAS VANIĻAS 120 SALDĒJUMS MĀJAS VANIĻAS 120 mlml
70 g, 9,86 €/kg70 g, 9,86 €/kg

069
€

0,79–1,090,79–1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

9,29 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

VANIĻAS VANIĻAS 
SALDĒJUMS SALDĒJUMS 

ETALON 180 ETALON 180 mlml
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 90 g, no 5,73 €/kgno 90 g, no 5,73 €/kg

055
€

0,69–0,750,69–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

no 5,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
RAFFAELLO RAFFAELLO 

VAI FERRERO VAI FERRERO 
ROCHER 70 ROCHER 70 mlml

no 47 g, no 29,00 €/kgno 47 g, no 29,00 €/kg

145
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

no 27,80 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS ONU ESKIMO 165 SALDĒJUMS ONU ESKIMO 165 mlml
vairāki veidi, no 84 g, no 9,77 €/kgvairāki veidi, no 84 g, no 9,77 €/kg

085
€

1,05–1,151,05–1,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

080
€

no 9,20 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
DRUVA 120 DRUVA 120 mlml

divi veidi, 70 g, 7,86 €/kgdivi veidi, 70 g, 7,86 €/kg

0,85–0,950,85–0,95

055
€

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MR.BIG 150 MR.BIG 150 mlml

vairāki veidi, vairāki veidi, 
90 g, 8,78 €/kg90 g, 8,78 €/kg

079
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

7,67 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

PLOMBĪRA PLOMBĪRA 
SALDĒJUMS RUD SALDĒJUMS RUD 

ESKIMOS 110 ESKIMOS 110 mlml
vairāki veidi, 70 g, 7,00 €/kgvairāki veidi, 70 g, 7,00 €/kg

0,650,65

049
€

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
SORBETS SORBETS 

ESKIMOS 120 ESKIMOS 120 mlml
vairāki veidi, 70 g, 9,29 €/kgvairāki veidi, 70 g, 9,29 €/kg

065
€

0,850,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

8,43 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

PLOMBĪRA PLOMBĪRA 
VAI ŠOKOLĀDES VAI ŠOKOLĀDES 

SALDĒJUMS ICE 120 SALDĒJUMS ICE 120 mlml
vairāki veidi, 65 g, 4,46 €/kgvairāki veidi, 65 g, 4,46 €/kg

0,350,35

029
€

SALDĒJUMS MAGNUM 110 SALDĒJUMS MAGNUM 110 mlml
divi veidi, no 81 g, no 15,54 €/kgdivi veidi, no 81 g, no 15,54 €/kg

129
€

1,45–2,091,45–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

no 14,34 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
POLS 120 POLS 120 mlml

vairāki veidi, vairāki veidi, 
75 g, 7,87 €/kg75 g, 7,87 €/kg

059
€

0,99–1,090,99–1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
TWISTER TWISTER 

70 70 mlml
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 71 g, no 8,19 €/kgno 71 g, no 8,19 €/kg

059
€

0,69–1,950,69–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

no 7,64 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
SUPER VIVA SUPER VIVA 

GLĀZĪTĒ 170 GLĀZĪTĒ 170 mlml
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 93 g, no 12,14 €/kgno 93 g, no 12,14 €/kg

119
€

1,29–1,751,29–1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

no 11,12 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MĀJAS 120 MĀJAS 120 mlml

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 65 g, no 11,62 €/kgno 65 g, no 11,62 €/kg

079
€

0,95–1,190,95–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

no 11,03 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
DRUVA SVĒTKU DRUVA SVĒTKU 

AR MARMELĀDI AR MARMELĀDI 1 l1 l
500 g, 8,58 €/kg500 g, 8,58 €/kg

429
€

5,69–5,895,69–5,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

7,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VANIĻAS SALDĒJUMS ICE 1000 VANIĻAS SALDĒJUMS ICE 1000 mlml
500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

179
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

2,98 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

SALDĒJUMA RULETE TANGO SALDĒJUMA RULETE TANGO 
ŠOKOLĀDES VANIĻAS ZEMEŅU 1000 ŠOKOLĀDES VANIĻAS ZEMEŅU 1000 mlml

480 g, 4,98 €/kg480 g, 4,98 €/kg

239
€

3,293,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

4,77 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MĀJAS MĀJAS 

PLOMBĪRS 950 PLOMBĪRS 950 mlml
455 g, 8,33 €/kg455 g, 8,33 €/kg

379
€

4,29–5,494,29–5,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

359
€

7,89 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MĀJAS MĀJAS 

KONFEKTE KONFEKTE 
GOTIŅA 950 GOTIŅA 950 mlml

500 g, 9,38 €/kg500 g, 9,38 €/kg

469
€

4,894,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

8,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VENDENVENDEN
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,42 €/l1,5 l, 0,42 €/l

063
€

0,65–0,780,65–0,78
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER
vairāki veidi, 2 l, 0,95 €/lvairāki veidi, 2 l, 0,95 €/l

189
€

2,09–2,252,09–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

0,90 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SULAS SULAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

FRUTSFRUTS
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,77 €/l1,5 l, 0,77 €/l

115
€

1,49–1,551,49–1,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

0,73 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS
5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
PREMIUM PREMIUM 

ORIGINALORIGINAL
5%, 0,568 l, 1,85 €/l5%, 0,568 l, 1,85 €/l

105
€

1,19–1,351,19–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,74 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS MIEZĪTIS ALUS MIEZĪTIS 
STIPRAISSTIPRAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

155
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS TĒRVETE ĶIRŠU 3-PAKAALUS TĒRVETE ĶIRŠU 3-PAKA
4%, 3 × 0,5 l, 2,66 €/l4%, 3 × 0,5 l, 2,66 €/l

399
€

5,595,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

2,53 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS NEXT VĪNS NEXT 
KANGAROOKANGAROO

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12%, no 12%, 

0,75 l, 7,32 €/l0,75 l, 7,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS VĪNS 

AZZURRO AZZURRO 
SEMI SWEETSEMI SWEET

11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk22

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

549
€

5,995,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

509
€

6,79 €/l

vai 
vairāk22

489
€

6,52 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOTINOTOTINO

vairāki veidi, vairāki veidi, 
14,5%, 1 l14,5%, 1 l

599
€

6,996,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

vai 
vairāk22

529
€

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS CĒSUKOKTEILIS CĒSU

vairāki veidi, 14%, 0,28 l, 5,18 €/lvairāki veidi, 14%, 0,28 l, 5,18 €/l

145
€

1,59–1,891,59–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

4,82 €/l

vai 
vairāk22

1 25
€

4,46 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LODEKOKTEILIS LODE

vairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/lvairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
RIGA BLACKRIGA BLACK

40%, 1 l40%, 1 l

15,99–17,4915,99–17,49

1399
€

DŽINS DŽINS 
CROSS KEYSCROSS KEYS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 38%, 0,7 l, no 38%, 0,7 l, 

22,84 €/l22,84 €/l

SIDRS SIDRS 
DĀRZADĀRZA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
5,5%, 5,5%, 

0,5 l, 2,76 €/l0,5 l, 2,76 €/l

138
€

1,59–1,791,59–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 28
€

2,56 €/l

vai 
vairāk33

1 24
€

2,48 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

16,9916,99

1599
€

APERITĪVS APERITĪVS 
APEROLAPEROL

11%, 1 l11%, 1 l

1599
€

17,6917,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



869
€

10,49–10,9910,49–10,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

819
€

16,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

1299
€

14,99–18,9914,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

17,84 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
UN BALTVĪNS UN BALTVĪNS 

JUST JUMP JUST JUMP 
2in12in1

11%, 3 l, 4,33 €/l11%, 3 l, 4,33 €/l

1299
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
BOLLINOBOLLINO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 3 l, 4,00 €/l10%, 3 l, 4,00 €/l

1199
€

13,79–13,9913,79–13,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1169
€

3,90 €/l

vai 
vairāk22

1119
€

3,73 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
CASTILLO CASTILLO 

DEL DEL 
BARONBARON

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10%, 3 l, 4,33 €/l10%, 3 l, 4,33 €/l

1299
€

13,99–14,4913,99–14,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

4,16 €/l

vai 
vairāk22

1179
€

3,93 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 0,7 l, 20,99 €/l35%, 0,7 l, 20,99 €/l

17,99–18,9917,99–18,99

1469
€

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

32,5%, 0,7 l, 18,56 €/l32,5%, 0,7 l, 18,56 €/l

RUMS CARIBBARUMS CARIBBA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

37,5%, 0,5 l, 17,38 €/l37,5%, 0,5 l, 17,38 €/l

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGORMACGREGOR

40%, 1 l40%, 1 l

1579
€

17,69–18,9917,69–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
ATLANTISATLANTIS

38%, 0,7 l, 17,13 €/l38%, 0,7 l, 17,13 €/l

12,99–14,6912,99–14,69

1199
€

STIPRS ALKOHOLISKS STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS BONAPARTEDZĒRIENS BONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

16,9916,99

1399
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,5 l, 14,98 €/l40%, 0,5 l, 14,98 €/l

749
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

719
€

14,38 €/l

vai 
vairāk22

699
€

13,98 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

DEGVĪNS ABSOLUT DEGVĪNS ABSOLUT 
WATERMELONWATERMELON

38%, 1 l38%, 1 l

21,29–21,9921,29–21,99

1899
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKADANZKA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

18,99–21,5918,99–21,59

1698
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ĀTRI PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVA
vairāki veidi, 60 g, 4,83 €/kg

ALUS TĒRVETE 
ORIĢINĀLAIS

5,4%, 0,5 l, 1,90 €/l

0,59
029

€

TIKAI 31.07.

1,79–1,89
095

€

TIKAI 24.07.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 10 gab.Vienā pirkumā līdz 20 gab.

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

MY LOVE 4-PAKAMY LOVE 4-PAKA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

4 × 100 g, 3,48 €/kg4 × 100 g, 3,48 €/kg

139
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

3,23 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
300 g, 5,30 €/kg300 g, 5,30 €/kg

159
€

1,79–1,851,79–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 

KAĶIEM SHEBAKAĶIEM SHEBA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 8,12 €/kg85 g, 8,12 €/kg

069
€

0,76–0,950,76–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

6,94 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠI CEMENTĒJOŠI 
PAKAIŠI KAĶIEM PAKAIŠI KAĶIEM 

PRETTY CATPRETTY CAT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

5 kg, 0,70 €/kg5 kg, 0,70 €/kg

349
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

0,54 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 

CANIS MAJORCANIS MAJOR
vairāki veidi, vairāki veidi, 

1,25 kg, 1,51 €/kg1,25 kg, 1,51 €/kg

189
€

2,092,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,27 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS MUTES LĪDZEKLIS MUTES 
SKALOŠANAI SKALOŠANAI 

LISTERINE LISTERINE 
COOL MINTCOOL MINT

1 l1 l

599
€

7,997,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

539
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
TRAUKU TRAUKU 

MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
MAYERIMAYERI

vairāki veidi, 500 ml, 2,18 €/lvairāki veidi, 500 ml, 2,18 €/l

109
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS KAPSULAS 
VEĻAS MAZGĀŠANAI VEĻAS MAZGĀŠANAI 

PERSIL DISCS REGULAR PERSIL DISCS REGULAR 
11 gab., 0,49 €/gab.11 gab., 0,49 €/gab.

539
€

5,695,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

0,45 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

TUALETES TUALETES 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

DOMESTOSDOMESTOS
vairāki veidi, 650+100 ml, 2,65 €/lvairāki veidi, 650+100 ml, 2,65 €/l

199
€

2,99–3,192,99–3,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

2,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PAPĪRA PAPĪRA 
DVIELIS GRITE DVIELIS GRITE 

FAMILY XLFAMILY XL
1 rullis1 rullis

169
€

1,79–2,291,79–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

TUALETES TUALETES 
PAPĪRS PAPĪRS 
GRITE GRITE 

FAMILYFAMILY
8 ruļļi, 0,27 €/rullis8 ruļļi, 0,27 €/rullis

219
€

2,49–3,392,49–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

0,25 €/rullis

vai 
vairāk22

1 69
€

0,21 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

BATERIJAS BATERIJAS 
CAMELION CAMELION 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10 gab., 0,38 €/gab.10 gab., 0,38 €/gab.

379
€

4,754,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

0,35 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

A L KO H O L A  L I E TO Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E .  A L KO H O L I S KO  DZ Ē R I E N U 
PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


